••li
~

ESTADODO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.o7.358, DE 17 DE JUNHO DE 2011.

Altera o padrão dos cargos de Secretário de
Escola e Auxiliar de Serviços Educacionais.

O PREFEITO' DO MUNICIPIO DE CARAZINHO. ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Ficam alterados os Padrões dos Cargos de Secretário de Escola
e Auxiliar de Serviços Educacionais, do Quadro de Pessoal Efetivo do Municipio para
os padrões 6 e 5, respectivamente.

Parágrafo Único. As atribuições e responsabilidades pertinentes aos
cargos alterados neste artigo estão descritas na Lei Municipal n. 7.088i09 e suas
alterações.

Art. 2° As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão à
conta de dotação orçamentária própria de cada Secretaria em que os referidos
servidores estiverem lotados.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, exercendo
seus efeitos a partir de 1° de setembro de 2011. .

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 2011.

MAGALHÃES,
Prefeito.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

hAMÓ~~-A-'-
CRISTIAN CEMIN
Secretário da Administração
e Controle de Orçamento
DDV

	00000001